



# Město Ledec nad Sázavou

Husovo náměstí 7, 584 01 Ledec nad Sázavou

Telefon: 569729518; mobil: 731156920

e-mail: jitka.urbanova@ledecns.cz

Č. j.: MLNS/2558/2015/S-2  
JID: le00435/16

V Ledci nad Sázavou dne 11. 1. 2016  
Vyřizuje: Jitka Urbanová

## Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Na základě Vaší žádosti ze dne 29. 12. 2015 a v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, k Vašemu dotazu sdělujeme následující informace:

- 1) **průměrný hrubý hodinový výdělek**, zjištěný dle § 351 a násl. zákona č. 262/2006 Sb. zákoníku práce, úředníka vašeho úřadu, zařazeného na funkci tajemník (vedoucí úřadu), a to **za druhé čtvrtletí 2012**, tedy používaný k výpočtu náhrad platu ve třetím čtvrtletí 2012 ..... **219,0867 Kč**
- 2) **průměrný hrubý měsíční výdělek**, zjištěný dle § 351 a násl. zákona č. 262/2006 Sb. zákoníku práce, úředníka vašeho úřadu, zařazeného na funkci tajemník (vedoucí úřadu), a to **za druhé čtvrtletí 2012** ..... **36.654,-- Kč**
- 3) **průměrný hrubý roční výdělek**, zjištěný dle § 351 a násl. zákona č. 262/2006 Sb. zákoníku práce, úředníka vašeho úřadu, zařazeného na funkci tajemník (vedoucí úřadu), a to **za rok 2012** ..... **451.250.—Kč**
- 4) **zařazení úředníka** vašeho úřadu, pracujícího ve funkci tajemník (vedoucí úřadu), do **platového stupně** příslušného nařízení vlády **ve druhém čtvrtletí 2012** ..... **platový stupeň 10.**

Z důvodu pracovní neschopnosti tajemníka MěÚ a s jeho ústním souhlasem je k podpisu těchto poskytnutých informací pověřen starosta města.

**MĚSTO**  
584 01 Ledec nad Sázavou  
44

  
**Ing. Zdeněk Tůma**  
starosta města